DETSKE LAZNE

LAZNE BELOHRAD

CENIK PROCEDUR

platnost od 1. 1. 2020

Vysetfovaci vykony lékate
Vstupnf ékarské vysetrenf
Kontrolnf vySetfeni/ konzultace

Cilené akutnf vySetfeni

Ptirodni lé¢ivé zdroje

Slatinny zabal + celkovy suchy ovin*

Kineziterapie

Individudlni LTV - mékké a mobilizacni techniky, kondi¢ni a analytické metody*
Kineziologicky tejp (poskytovano pouze v ramci procedury LTV individualnf)
IndividudInf LTV - nacvik lokomoce a mobility*

Skupinovy LTV typ | (max. 5 osob) - senzomotorika
= cviceni na balan¢nich pomdckach, mice = cvicenf na gymnastickém baldnu

Skupinovy LTV typ Il (6-12 osob) - kondi¢ni, dechové, kycle - kaxartréza,
TEP = totalnf endoprotéza, M. Bechtérev

Skupinovy LTV v bazénu s teplou vodou v¢. hydroterapie (velky bazén)

LTV = [écebnd télesnd vychova

* 0znacené procedury nejsou volné prodejné - nutnd konzultace s lékarem

L4dzné Bélohrad a.s., Lazenskd 165, 507 81 Lazné Bélohrad, +420 493 767 000, info@belohrad.cz, www.belohrad.cz

délka

30 min

30 min

30 min

30 min

30 min

45 min

cena
900 K¢
300 K¢

500 K¢

600 K¢

500 K¢

50 K¢

500 K¢

200 K¢

150 K¢

250 K¢



Hydroterapie

Vifiva koupel ¢astecna - horni nebo dolni koncetiny
Koupel perli¢kova + celkovy suchy ovin

Stridava nozni koupel

Koupel pfisadova + celkovy suchy ovin
Hydromasazni koupel + celkovy suchy ovin

Celotélova vifiva koupel

Mechanoterapie

Hydro-Jet (pfistrojova masaz)*
Klasicka masaz ¢astecna + sprcha
Klasicka masaZ ¢astecna + sprcha

Podvodni masaz*

Elektrolécba
Inhalace (Vincentka)

Magnetoterapie*

Fototerapie
Biolampa - viditelné svétlo polychromatické v¢. polarizovaného*

Laser - aplikace sprchou*

Aplikace CO, z umélého zdroje
uhlicita koupel plynna

*oznacené procedury nejsou volné prodejné - nutnd konzultace s lékarem

L4zné Bélohrad a.s., Lazensk4 165,507 81 Lazné Bélohrad, +420 493 767 000, info@belohrad.cz, www.belohrad.cz

délka

15 min

30 min

15 min

30 min

30 min

15 min

15 min

15 min

25 min

20 min

15 min

30 min

15 min

30 min

cena

200 K&

400 K¢

150 K¢

400 K¢

450 K¢

400 K&

250 K¢

250 K¢

450 Ke

450 Ke

150 K¢

300 Ke

150 K¢

250 K¢

200 K¢



DETSKE LAZNE

LAZNE BELOHRAD

CENIK PROCEDUR

platnost od 1. 1. 2019

Vysettovaci vykony lékare
Vstupnf ékarské vysetrenf
Kontrolnf vySetfeni/ konzultace

Cilené akutnf vySetfeni

Ptirodni lé¢ivé zdroje

Slatinny zabal + celkovy suchy ovin*

Kineziterapie

Individudlni LTV - mékké a mobilizacni techniky, kondi¢ni a analytické metody*
IndividudInf LTV na neurofyziologickém podkladé*

IndividudInf LTV - nacvik lokomoce a mobility*

Skupinovy LTV typ | (max. 5 osob) - senzomotorika
= cviceni na balan¢nich pomdckach, mice = cvicenf na gymnastickém baldnu

Skupinovy LTV typ Il (6-12 osob) - kondi¢ni, dechové, kycle - kaxartréza,
TEP = totalnf endoprotéza, M. Bechtérev

Skupinovy LTV v bazénu s teplou vodou (maly bazén)
Skupinovy LTV v bazénu s teplou vodou v¢. hydroterapie (velky bazén)
Severska chlize

LTV = lécebnd télesnd vychova

* 0znacené procedury nejsou volné prodejné - nutnd konzultace s lékarem

L4zné Bélohrad a.s., Lazensk4 165,507 81 Lazné Bélohrad, +420 493 767 000, info@belohrad.cz, www.belohrad.cz

body

délka

30 min

30 min

45 min

30 min

30 min

30 min

45 min

45 min

30 min

cena
900 K¢
300 Ke

500 K¢

600 K¢

500 K¢

650 K¢

500 K&

200 K¢

150 K¢

250 K¢

250 K¢

150 K¢



Hydroterapie

Vifiva koupel ¢astecna - horni nebo dolni koncetiny
Koupel perlickova + celkovy suchy ovin

Strfdava nozni koupel

Koupel pfisadova + celkovy suchy ovin
Hydromasazni koupel + celkovy suchy ovin

Celotélova vifiva koupel

Mechanoterapie

Hydro-Jet (pfistrojova masaz)*
Klasicka masaz ¢astecna + sprcha
Klasicka masaZ ¢asteCna + sprcha

Podvodni masaz*

Elektrolécba
Inhalace (Vincentka)

Magnetoterapie*

Fototerapie
Biolampa - viditelné svétlo polychromatické v¢. polariza¢niho*

Laser - aplikace sprchou*

Aplikace CO, z umélého zdroje
uhlicita koupel plynna

*oznacené procedury nejsou volné prodejné - nutnd konzultace s lékarem

L4zné Bélohrad a.s., Lazensk4 165,507 81 Lazné Bélohrad, +420 493 767 000, info@belohrad.cz, www.belohrad.cz

body

délka

15 min

30 min

15 min

30 min

30 min

15 min

15 min

15 min

25 min

20 min

15 min

30 min

15 min

30 min

cena

200 K¢

400 K¢

150 K¢

400 K¢

450 K¢

400 K¢

250 K¢

250 K¢

450 K¢

450 K¢

150 K¢

300 Ke

150 K¢

250 K¢

200 K¢



